
天然木、再生木をふんだんに使った温もりタイプ。「ひとにやさしい」空間を演出。公共施設、商業施設に適しています。
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シキール 温もり

RW-5C
21

00

2960 700

RW-3L
参考価格：¥743,600(外税)
支 柱：高強度アルミ押出形材、ブラック塗装仕上
パ ネ ル：透明アクリル、片面マット
化 粧 材：リサイクルウッド

参考価格：¥1,188,000(外税)
支 柱：高強度アルミ押出形材、ブラック塗装仕上
パ ネ ル：透明アクリル、片面マット
　　　　  アルミ複合板ブラック
化 粧 材：リサイクルウッド

21
00

1380 1400

利用人数の目安：3人利用人数の目安：3人

利用人数の目安：4人利用人数の目安：4人
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RW-1C
参考価格：¥1,091,200(外税)
支 柱：高強度アルミ押出形材、ご指定色塗装仕上
パ ネ ル：透明アクリル
　　　　  アルミ平板 2t、ご指定色塗装仕上
化 粧 材：リサイクルウッド

20
00

3000 1600

利用人数の目安：6人利用人数の目安：6人

#SIGN+
#SMOKING BOOTH

#SIKIL
分煙パーティション
シキール 温もり
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